АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

«03» февраля 2023 г. № 10

О внесении изменений в приказ
от 21.12.2022 г. № 72

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
законом №174-ФЗ от 03.11.2006г. «Об автономных учреждениях»,
Постановлением администрации Бердюжского муниципального района от
19.10.2015 № 671 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Бердюжского района и финансового
обеспечения муниципального задания»

Приказываю:
1. Приложение к приказу от 21.12.2022 года № 72 для МАУ библиотек

Бердюжского района «Престиж» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста комитета по культуре, спорту и молодежной политике
администрации Бердюжского муниципального района.

Председатель комитета Е.О. Алексеева

Приложение к Приказу Комитета по культуре,
спорту и молодежной политике Администрации Бердюжского

муниципального района
от 03 февраля 2023г. № 10

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель

Комитет спорту и молодежной политике
Админисзд Ж ^ г о  муниципального района

Алексеева Е.О.
(расшифровка)

» декабря 2022 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального автономного учреждения

Муниципальное Автономное Учреждение библиотек Бердюжского района «Престиж»

Вид деятельности муниципального автономного учреждения
Деятельность библиотек и архивов_____________________________
(указывается вид деятельности муниципального автономного учреждения из общероссийского базового
перечня, или регионального перечня)

Форма по ОКУД
Дата начала

действия

Дата окончания
действия

Код по сводному
реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001
01.01.2023

31.12.2023

91.01